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Kære Lokaludvalg 

"Åben dør juleaften 2025 i KIBY"  

Forespørgelse om muligt samarbejde: 

Den frivillige forening Det Runde Bord, afvikler en "Åben Dør Juleaften" d. 24 december 
2025 17:30 til 21:30 sammen med og i lokalerne i Kulturhuset Indre By og meget gerne i 
tæt samarbejde med Indre By Lokaludvalg. 

Max antal deltagere: 125. 

Åben Dør Juleaften Indre By er et gratis tilbud til alle i lokalområdet.  Alle er velkommen - 
Ingen tilmelding - ingen visitation, man møder bare op selv juleaften. Der vil være masser 
af julemad, julegodter mm, serveret af vores omsorgsfulde frivillige. Maden ankommer 
tilberedt.  

De deltagende vil blive tilbudt at få lidt julemad med hjem, hvis der ikke bliver spist op. 
Hvis der stadig er mere mad tilbage, bliver den fordelt i det helt nære lokalområde. 

Synliggørelse: Alle 3 parter informerer på deres platforme. Det Runde Bord laver 
opsøgende kontakt i lokalmiljøet, samt en pressemeddelelse. Indre By 
Lokaludvalg, Kulturhuset Indre By og Det Runde Bord nævnes i synliggørelse. 

Formål: At skabe en low-key løsning, til at bekæmpe ensomhed og social isolation i julen. 
Ingen julenisser, druk og gospelsang. Blot et varmt og let tilgængeligt alternativ til at sidde 
alene juleaften, skabt i en anerkendelse, at ensomhed og social isolation er et stigende 
problem og særligt i storbyen, det skal der handles på.  

Også fordi at mange lokale har spurgt os om vi ikke kunne lave flere indsatser, som vores 
tidligere fællesspisninger. Alle der deltog i dem, så jo med al tydelighed, at den sociale 
sammenhængskraft fik en lille smule mere luft under vingerne. 

Alle der bor, arbejder eller har ophold i lokalområdet er velkommen, og en grundig og 
proaktiv opsøgende indsats fra Det Runde Bord vil sikre, at også dem der står lidt udenfor, 
bliver informeret om muligheden. 

Hvis der skulle være frie midler til samarbejdet, i i lokaludvalget, ansøges der til 125 x 
Julemad, dessert, kage, julegodter og drikkevarer a 150.- kroner = 18.750 .- kroner. Men 
det er ikke en præmis for at afvikle indsatsen. 

Pengene bruges til råvarer, emballage, transport, synliggørelse, produktionsomkostninger 
samt andre udgifter til afvikling. 

Indsatsen er 100% frivilligt båret og 100% nonprofit. 
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Kærlig hilsen 

Peter Haugelund 
Det Runde Bord  


